
Smlouva o vypořádání závazků

číslo smlouvy: 144/47019671/2022

uzavřená dle § 1746, odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami:

Objednatel: Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace

Žižkovo nám. 186, 269 01  Rakovník

IČ: 47019671

Zastoupené: PhDr. Zdeňkou Voráčkovou, ředitelkou školy

Bankovní spojení: 

Kontakt: info@gzw.cz, tel. 313 251 311

Dodavatel: Roman Klegr, autobusová doprava

Masarykova 1474/44, 252 19  Rudná u Prahy

IČ: 41810503 DIČ: 

Bankovní spojení: 

Kontakt: abdop@sentrum.cz, tel. 

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.2.2022 smlouvu, jejíž předmětem bylo zajištění dopravy 22

osob (20 žáků + 2 pedagogové) na výjezd a pobyt do SRN – skupinová mobilita ERASMUS+

projekt Společně v Evropě 2021-2-CZ01-KA122-SCH-000041775 v době od 3.4. – 9.4.2022 a

v předpokládané ceně 110 340,- Kč (osvobozené od DPH).

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě  smluvní  strany  shodně  konstatují,  že  do  okamžiku  sjednání  této  smlouvy  nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu  úprav  vzájemných  práv  a  povinností  vyplývajících  z původně  sjednané  smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a

v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku  neuveřejnění  smlouvy  v registru  smluv,  sjednávají  smluvní  strany  tuto  novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který  touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je  zcela  a  beze  zbytku  vyjádřen  textem původně

sjednané  smlouvy,  která  tvoří  pro  tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.  Lhůty  se  rovněž  řídí

původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.



2. Smluvní  strany  prohlašují,  že  veškerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na  základě  původně

sjednané  smlouvy  považují  za  plnění  dle  této  smlouvy,  a  že  v souvislosti  se  vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z  titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že  veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  mají  být  od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu smlouvy.

Příloha č. 1 – Smlouva o zajištění dopravy ze dne 15.2.2022

Dne: 16.12.2022 Dne:   16.12.2022

………………………………………………………… … .

                    Dodavatel                     Objednatel



Smlouva

o zajiéténi dopravy na vyjezd — skupinové mobilita ERASMUS

projekt Spoleéné v Evropé 2021-2-CZO1-KA122-SCH-000041775

pro 22 osob z Ceské republiky do Spolkové republiky Némecko a zpét

uzavfené mezi

Gymnézium Zikmunda Wintra Rakovnik, pfispévkové organizace

Ziikovo ném. 186
269 01 Rakovnik

zastoupené PhDr. Zdefikou Voréékovou, Feditelka ékoly

(jako Zadatel)

a

ABDOP.CZ Roman Klégr

Kovékfl 1811/12
130 00 Praha 5
ICO 41810503
DIC:
(jako Dopravce)

Obé strany Zadatel a Dopravce uzaviraji smlouvu o zajiéténi dopravy na vyjezd 22

osob — 20 iékfl + 2 doprovodné osoby Gymnézia Zikmunda VWntra Rakovnik na

vyjezd a pobyt ve Spolkové republice Némecko

plénovany v délce 7 dnfl
od 3. dubna 2022 do 9. dubna 2022

Odjezd z Rakovnika od Gymnézia Zikmunda Wintra se uskuteéni dne 3. dubna 2022

ve 22.00 hodin s pfistavenim autobusu u ékoly v 21.00 hodin pro naklédku zavazadel

a provedeni bezpeénostnich protikovidovych opatfeni.

Plénovany pfijezd do Rakovnika 9. dubna 2022 v éasnych rannich hodinéch.

Harmonogram cest:

3. dubna 2022 odjezd z Rakovnika

4. dubna 2022 pfijezd do Spolkové republiky Némecko
1. zastévka Ansbach
2. zastévka Rothenburg ob der Tauber — cilové stanice pobytu

5. dubna 2022 vy’q‘ezd z Rothenburgu ob der Tauber do Norimberka a zpét

6. dubna 2022 vyjezd z Rothenburgu ob der Tauber do Norimberka a zpét

7. dubna 2022 vyjezd z Rothenburgu ob der Tauber do Nérodniho parku

Frankenhohe



8. dubna 2022 odjezd v noénich hodinéch z Rothenburgu ob der Tauber pfes
Norimberk

9. dubna 2022 névrat do Ceské republiky, Gymnézium Zikmunda VWntra — cil

Spoleéné ujednéni:

1. Obé strany se zavazuji k plnéni harmonogramu plénovanych cast.

2. Zadatel zajisti a poskytne ubytovéni a stravu pro 1 fidiée v misté pobytu

Evangelische Tagungsstétte, Rothenburg ob der Tauber, SRN

3. Vyuétovéni nékladfi na dopravu provede Dopravce po skonéeni vyjezdu

nejpozdéji do konce dubna 2022.

4. Zadatel GZWR provede neodkladné uhradu fakturované ééstky dle data

splatnosti.

Smlouva je ve dvojim vyhotoveni, z nichi kaidé strana obdrii jeden vytisk.

V Rakovniku dne 15. 2. 2022

razn’tko a podpis razitko a podpis I,"

ABDOP.CZ Roman Klégr Gymnézium Zikmunda Wintra,
Kovékfl 1811/12 pfispévkové organizace
130 00 Praha 5 Ziikovo ném. 186

ICO 41810503 269 01 Rakovnik
DIC: '


